

Strangsanierung Agricolastraße 16_Los Möblierung
Vergabe-Nr.: 8100-24/06 1.BA

Bieteranfrage vom 12.12.2024:

Aufgrund das die Vorbemerkungen allgemein gehalten sind, möchten wir Sie höflich um eine Bestätigung bezüglich der in den Vorbemerkungen aufgeführten Materialien bitten. Im Einzelnen lautet unsere Anfrage wie folgt:

1. Kastenbett: aus 25 mm melaminharzbeschichteter Feinspanplatte?

Antwort AG: ja

2. Tische: ebenfalls aus 25 mm melaminharzbeschichteter Feinspanplatte gefertigt?

Antwort AG: ja

3. Kleiderschrank: - Korpus: aus 19 mm melaminharzbeschichteter Feinspanplatte? - Rückwand: 8 mm melaminharzbeschichteter Feinspanplatte? - Böden: Können Sie bitte bestätigen, dass diese 22 mm melaminharzbeschichtete Feinspanplatte sind, obwohl diese nur 500 mm breit ist? - Fronten und Blenden: aus 19,6 mm Verbundplatte (HPL)?

Antwort AG: ja

4. Spiegelschränke: - Warum müssen die Fronten in HPL ausgeführt sein, wenn diese mit Glas beklebt werden?

Antwort AG: ja

Für die Einlegeböden benötigen wir eine Bestätigung, ob diese 22 mm oder 19 mm stark sind.

Antwort AG: 19mm

5. Maßangaben: Bei der Position 05.0010 (Spiegelschrank) fehlt eine Maßangabe bezüglich Breite, Tiefe und Höhe (B/T/H). Wir gehen davon aus, dass das Aufmaß und die Montage ohne Unterbrechung erfolgen können

Antwort AG: (B ca. 50-60cm/T ca. 15cm/H ca. 80cm). Lt. Aufmass und Festlegung bei Auftrag

- **Ausführung Ende** -